Abijt at 2 q qmz talca accepit 2 opam e teio 2
 luca e alia qmz fili 2 q duo accepit luca e alia
 duo q ac vnu accepit abice fedit i em 2 abice p
 cuaz dm su p9 mlem ud opus uet dno fuoz illoz 2 po
 fuit m9 cu eis et accedes q qmz talca accepit obit
 alia qmz dno dno qmz talca edidisti m eae alia v
 si luca su **Q**uic illi dno e9 **S**uge boe 2 fidel q sup
 pauc fuisi fidel si mlti te qmz tu pnt i gaudia
 dm tu **A**cces at 2 q duo accepit 2 ait dno duo
 talca edidisti m eae alia duo si luca su **Q**uic illi
 dno e9 **S**uge fue boe 2 fidel q si pauc fuisi fidel
 sup mlti te qmz tu pnt i gau^m dm tu **A**cces
 at 2 q vnu accepit ait dno pio q ho dno e me
 et ubi no sciafi 2 qmz ubi no pnti 2 tmeb a
 hij 2 abice talca tuu i em **S**ire hee qd tuu est
 fndes at dno e9 dix ei **S**ue male 2 p9 sciebas
 q meo ubi no scio 2 qmz ubi no pnti **O**ptut q te
 qmre pauca mea numulays 2 ueniens eo accepisse
 uiaq qd meu e cu usa **T**ollite itaq ab eo talca
 2 dno q he x talca om n hnti dabi 2 hndab
Si at q no he 2 qd uidet hnti aufet ab eo et in
 uale pui eate i teneb extiores **I**llie est flet9
 2 pdoi **S**eru **S**u at uenit f9 hois i manete sua
 2 ob ageli cu eo te sedet si sed manet fue 2 q
 s but an eu ob gte 2 sepab eos ab uice sic pnt
 cor psgat oues ab hedy 2 pntet oues qde adexto
 suis edos at a fite **T**uc dix rex hys q adexto e9 est
 vete bnda p9 mei possidete ub pauu i9 a qmre
 mdi qmz ei 2 dedit m maduene qmz 2 dedit
 m tube hoes em 2 collegit me **A**ud9 em 2 co
 puist me **I**mpm9 2 iustitast me **I**n carne em et
 uenit ad me **T**uc rndet ei iusti diceb dno qn
 te uidio esuente 2 pauu te fiaete 2 dedit e potu
Qn at uidio te hospite 2 collegio te a nudu 2 co
 opud te **A**uc qn te uidio ipm9 a i carne 2 uenit
 ad te **S**i rndes rex dicet ill **A**me dico ub q diu

F

fecistis vni de hys fratribus meis minimis in fecistis Tunc dicit
 et hys qui a fratre eius erant dicit dicit a me maledicti in igne et
 nunc qui pater est dicit et angelus eius et dicit nunc et non deditis mihi
 manducare sicuti et non deditis mihi potum hospites erant et non
 collegistis me et non opus est me in finibus et carere
 et non visitastis me Tunc respondebit ei et ipse dicit dicit
 quoniam te vidimus esitum et sicutum et hospitum et nudum et ipse
 nunc vel carere et non ministrum est Tunc respondebit illi dicens
 et me dico vobis quod diu non fecistis vni de minoribus hys et
 non fecistis Et ibi habet in supplicium eternum Iusti autem in vitam
 eternam **137 dno x i doctore l 21 d obsequio iudoy job 12**

et per se intelligi po-
 tuit hunc primorum
 coram quibus fecit ad ea
 quod dicit in sex
 dies pasche

Erat autem diebus doctus in templo noctibus vero exierat mora
 hanc in morte quod uotum oluerit et omnes populi manebant
 ad eum uenire in templo audire illum Cum autem tanta fides fecisset
 coram eis non edebat in eum ut primo hinc et hinc ipse quod dicit
 dicit quod edidit auditum meum et brachium domini cui iudicium est
 ipse non potuit edere quod item dicit hinc et hinc et cecit oculos eo-
 rum et induit eorum cor ut non uideat oculos et intelligat cor-
 de et quoniam et primo eos hinc dicit hinc quod uidet glia et
 locum est de eo beatus ex primis mltis edidit in eum sed
 ipse plurimos non sperabat ut de sinagogis non eicent
 dilexerunt enim glia hominum magis quam glia dei hinc et cla-
 mat et dicit et edidit in me non credit in me si in eum qui misit me
 et qui iudicet me iudicet eum qui misit me et lux in mundum uel ut
 dies qui edidit in me in tenebris non maneat et si quis audit uerba
 mea et non custodiat et non iudicet eum non ueni ut iudi-
 ce mundum sed ut saluum faciam mundum et spernit me non accipit
 uerba mea hinc qui iudicet eum dicit quod locum suum iudicabit eum
 in nouissimo die quod ego ex meso non sum locum hinc qui misit me
 pro ipse in mandatum dedit quod dicit et quod loquitur et scio quod man-
 datum eius uita eterna est **Auc 5 et loquitur sic dicit in pro sic**
loquitur 136 d festo die azimoy q 32 job 13

omne primis
 confiden in ipse

dolenena
 daty

Appropinquabit autem dies festus azimoy quod dicit **job 13**
 pascha Erat autem pascha et azimoy per biduum et firmum est
 in quibus hinc et primo hos omnes dicit dicit suis dicit quod
 per biduum pascha fiet et si quis habet fides ut in figuram

galilea **I**ndes at petrus ait illi **E**t si omne scandalum fu-
 erit in te eo nunquam scandalizabor **E**t ait illi **I**n iustis galile-
 bis uocem dedit tibi et me et negotio **D**ne dico tibi quod in hac
 nocte antequam galileam ceteris tibi me negotio **E**t sic apertius
 loquitur **E**t si oportuit me tibi tibi non te negotio **S**ed et
 omnes discipuli dicunt **N**on de galilea ubi dico **E**t ego scio quod elige-
 ritis **P**er ut implet scriptura **E**t manducat mecum pane scia-
 bit quod me calameum suum **A**mmo dico ubi pueri fuerunt ut au-
 tem fuit edat quod est suum **D**ne am dico ubi quod accipit si
 quis misit me accipit **E**t ait me accipit accipit eum quod me
 misit **S**ed si dixisset in galilea est spiritu et presens est dixit **A**mmo
 dico ubi quod unus ex ubi me edat qui manducat mecum **A**ppia-
 bat **E**t ad iudicos dicit hesitantes de quod dicit **E**t gestum uul-
 de expunt simili dicit **N**unquam est suum **D**ne **E**t sic **I**ndes ait
Vnus ex xii quod tenet mecum manu in papside in carino h
 me edat fuit hodie quod uidet sic scriptura est de illo **D**e at hoi
 illi per quem fuit hodie edat **B**onum est si natus non fuisset hoi ille
Indes autem iudas qui edat eum die **N**unquam est suum **R**abbi dicit il-
 li **I**n dixisti **E**t sic **E**t iacobus unus ex xii eius in simu ihu quod
 diligenter **I**hu inquit **E**t hunc symon petrus et ei **D**ico est
 de quo scriptura cum rauuissit in spiritu sancto ihu dicit ei **D**ne
 quod est **I**ndes ite ille est cuius pane porrexit **E**t cum in-
 fixisset pane dicit iude symonis patrioethi **E**t per bucellam
 et tenet in illu facturas **E**t dicit ei **E**t facte facte ceteris h
 nec scit dicitur ad quod dixit ei **D**ico in puantur quod
 loquos habet iudas quod dicit ei **E**t sic eme ea quod opus sunt ubi ad
 die facti et egois ut ait dact **S**ed ego exisset dicit **N**unc cla-
 rificatus est filius hominis et deus clarificatus est in eo **S**i deus clari-
 ficatus est in eo et deus clarificatus est eum in semetipso et quoniam clari-
 ficatus est in filioli adhuc modicum ubi suum **D**icit me et sic
 dixit iudicis quod ego uado uos non potest uenire **E**t uobis dico
 modo **M**adau nouum do ubi ut diligit iudice sic diligit
 uos ut et uos diligit iudice **S**ed si agnosceret omnes quod mei
 est dilecti si diligit habuit ad iudice **D**ico ei symon petrus